证券代码：002111       证券简称：威海广泰       公告编号：2025-020

债券代码：127095       债券简称：广泰转债

威海广泰空港设备股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

威海广泰空港设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月 22 日召开

第七届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于回购股份方案的议案》，具体内

容详见公司于 2025 年 4 月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于回购股份方案暨取得回购专项贷款承诺函的公告》（公告编号：2025-019）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9

号——回购股份》等法律、法规和规范性文件及《公司章程》的有关规定，现将公

司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2025 年 4 月 22 日）登记在册的前

十名股东的和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况（合并账户）

序号 股东名称 持股数量(股)
占总股本的比

例(%)

1 新疆广泰空港股权投资有限合伙企业 145563142 27.36

2 李光太 67344773 12.66

3
威海广泰空港设备股份有限公司回购专用

证券账户
15975093 3.00

4 山东机场投资控股有限公司 12391648 2.33

5
山东省机场管理集团烟台国际机场航空食

品有限公司
10971192 2.06

6 杨森 9000000 1.69

7 香港中央结算有限公司 4482938 0.84

8 郭少平 3985433 0.75

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

9 宋广生 2052300 0.39

10
中国工商银行－华夏希望债券型证券投资

基金
1999979 0.38

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量(股)

占无限售条件

股份总数的比

例(%)

1 新疆广泰空港股权投资有限合伙企业 145563142 30.44

2 李光太 16836193 3.52

3
威海广泰空港设备股份有限公司回购专用

证券账户
15975093 3.34

4 山东机场投资控股有限公司 12391648 2.59

5
山东省机场管理集团烟台国际机场航空食

品有限公司
10971192 2.29

6 杨森 9000000 1.88

7 香港中央结算有限公司 4482938 0.94

8 宋广生 2052300 0.43

9
中国工商银行－华夏希望债券型证券投资

基金
1999979 0.42

10
中国建设银行股份有限公司－长信国防军

工量化灵活配置混合型证券投资基金
1940600 0.41

特此公告。

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2025年4月26日